GABRIEL MONTEIRO RUN

Volta 2 - Relatério Geral - GERAL - Masculino - CAMPEAO MORADOR

Coloc. Num. Nome

1 63 JOAO MARCOS ANTONIASSE

2 74 KELVIS MAZUTI

3 82 LUIZ OTAVIO OLIVEIRA DOS SANTOS
4 79  LUCAS DA SILVA BARBOZA

5 113 RAI GONGALVES DA SILVA

Relatério emitido em 24/11/2025 as 17:47:53

27
28
17
30
26

Faixa
M2529
M2529
M1619
M3034
M2529

Cl.Fx. Sx.

L 2 £ £ £

Equipe

Volta

N NN

Pagina :

Tempo
00:19:23
00:20:31
00:22:15
00:22:38
00:24:17



