

GABRIEL MONTEIRO RUN

Volta 2 - Relatório Geral - GERAL - Masculino - CAMPEAO MORADOR

Coloc.	Num.	Nome	Id.	Faixa	Cl.Fx.	Sx.	Equipe	Volta	Tempo
1	63	JOÃO MARCOS ANTONIASSE	27	M2529	-	M		2	00:19:23
2	74	KELVIS MAZUTI	28	M2529	-	M		2	00:20:31
3	82	LUIZ OTÁVIO OLIVEIRA DOS SANTOS	17	M1619	-	M		2	00:22:15
4	79	LUCAS DA SILVA BARBOZA	30	M3034	-	M		2	00:22:38
5	113	RAÍ GONÇALVES DA SILVA	26	M2529	-	M		2	00:24:17